

# Årsredovisning

---

## *Airmobile AB*

556609-3257

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Gullqvist  
2024-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import/export, försäljning samt utveckling av system för trådlösa nätverk samt reklam, event och PR.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 307	673	766	1 240
Resultat efter finansiella poster	-21	20	25	6
Soliditet %	7	9	7	5

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år pga ökad försäljningsaktivitet från bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-31 542	2 059
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 059	-2 059
- Årets resultat			-10 130
- Belopp vid årets utgång	100 000	-29 483	-10 130

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-29 483
Årets resultat	-10 130
Summa	-39 613

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-39 613
Summa	-39 613

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 306 695	673 413
Övriga rörelseintäkter	165 670	14 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 472 365</b>	<b>687 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 300 581	-553 693
Övriga externa kostnader	-156 006	-83 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 580	-30 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 486 167</b>	<b>-667 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 802</b>	<b>20 122</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	364	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 875	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 511</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-21 313</b>	<b>20 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	11 183	-11 183
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>11 183</b>	<b>-11 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-10 130</b>	<b>8 970</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-6 911
<b>Årets resultat</b>	<b>-10 130</b>	<b>2 059</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	28 760	38 946
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		28 760	38 946
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 680	30 074
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 680	30 074
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 440</b>	<b>69 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		134 600	117 547
<i>Summa varulager m.m.</i>		134 600	117 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 000	107 855
Övriga fordringar		32 281	3
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 999	94 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 196	348 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		596 476	551 356
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 453	174 120
<i>Summa kassa och bank</i>		178 453	174 120
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 529</b>	<b>843 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>948 969</b>	<b>912 043</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-29 483	-31 542
Årets resultat	-10 130	2 059
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-39 613	-29 483
<b>Summa eget kapital</b>	<b>60 387</b>	<b>70 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	11 183
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>11 183</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 282	13 622
Skatteskulder	0	11 269
Övriga skulder	854 300	775 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>888 582</b>	<b>830 343</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>948 969</b>	<b>912 043</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
10

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

101 864

101 864

Utgående anskaffningsvärden

101 864

101 864

Ingående avskrivningar

-62 918

-52 918

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-10 186

-10 000

Utgående avskrivningar

-73 104

-62 918

Redovisat värde

28 760

38 946

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

96 971

96 971

Utgående anskaffningsvärden

96 971

96 971

Ingående avskrivningar

-66 897

-70 546

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

-

3 649

Årets avskrivningar

-19 394

-

Utgående avskrivningar

-86 291

-66 897

Redovisat värde

10 680

30 074

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Michael Gullqvist*

Michael Gullqvist

2024-07-08